outras ações inerentes à implantação da sede da 6ª Companhia Independente da
Polícia  Militar  em Domingos  Martins,  em condições,  formas e  limites  que serão
definidas no Termo de Convênio a ser firmado entre as partes.

Parágrafo único – Limita-se a até R$ 181.113,04 (cento e oitenta e um
mil, cento e treze reias e quatro centavos) o custo total das intervenções a ser
custeadas pelo Município. 

Art. 3º  Fica o Poder Executivo autorizado a abrir os créditos adicionais

necessários  ao  cumprimento  desta  lei,  obedecido  ao  disposto  no  art.  43,  §§  e